
Pojazdy i wideorejestratory dla Policji

54 nowe radiowozy oraz osiem wideorejestratorów dla policji z naszego regionu przekazano dziś w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach

W uroczystości wzięli udział marszałek Województwa Śląskiego Jakub Chełstowski, wicemarszałek Wojciech Kałuża, Komendant Wojewódzki
Policji w Katowicach nadinsp. Krzysztof Justyński oraz Prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Tomasz
Bednarek.

Samochody z napędem hybrydowym marki Toyota Corolla, zostały zakupione ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach, środków samorządowych oraz budżetu KWP w Katowicach. Wartość samochodów to 5,5 mln złotych.

Podczas uroczystości przekazano również osiem nowych nieoznakowanych pojazdów policyjnych doposażonych w urządzenia do rejestracji
zachowań uczestników ruchu drogowego, tzw. wideorejestratorów, zakupionych ze środków przekazanych przez Zarząd Województwa. Koszt
zakupu jednego kompletu urządzeń wraz z montażem wyniósł ok. 60 tys. zł, całkowity koszt realizacji doposażenia wszystkich ośmiu pojazdów to
kwota 480 000 zł.

„Każda złotówka zainwestowana w bezpieczeństwo mieszkańców naszego regionu to dobrze wydane pieniądze. Garnizon Śląskiej Policji działa na
terenie mocno zurbanizowanym, z największą w skali kraju siecią dróg i najwyższym natężeniem ruchu. Konieczne są więc działania prewencyjne
przy wykorzystaniu najnowocześniejszych technik kontroli. Mam nadzieję, że urządzenia jakie przekazuję dziś Śląskiej Policji ułatwią im pracę i
przysłużą się mieszkańcom województwa” – powiedział marszałek Jakub Chełstowski.

Komendant wspólnie z Marszałkiem oraz Prezesem WFOŚ, przekazali 54 nowe radiowozy komendantom miejskim i powiatowym garnizonu
śląskiego. Nowoczesne samochody odebrali komendanci z: Będzina, Bielska - Białej, Bytomia, Chorzowa, Cieszyna, Częstochowy, Gliwic,
Katowic, Kłobucka, Lublińca, Mikołowa, Piekar Śląskich, Pszczyny, Raciborza, Rybnika, Siemianowic Śląskich, Sosnowca, Świętochłowic,
Tarnowskich Gór, Tychów, Wodzisławia Śląskiego, Zabrza, Zawiercia oraz Żywca.
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